АдлI4il,IсгрАtц{я (исIIоJIниIвпьнGрАсIIорящ{rЕьшй оргАц
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <ГОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балабаново

о внесении нзменений в Постановленпе
J\Ъ 57 от 30.01.2019 г <Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
муЕпципаJIьного образования
городского поселения <<Город Балабаново>

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 г. Ns 1039 <Об утверждении обустройства мест (площадок) накоплепия твер-
дьrх коммунальньD( отходов и ведения их реестра) и Заюпочения о соответствиrl мест
(площадок) накопления твердых коммунaльньD( отходов Управлением Федеральной
слухбы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ка-
лужской области А,щиинистация (исполнительIrо-распорядительrтьй орган) городского
поселения <Город Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯТ:

1. Внести в Постановление Администрации (исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения кГород Балабаново> от 30.01.2019 г Ns 57 кОб утвержлении реестра
мест (площадок) накопления твердьгх коммувальньrх отходов на территории муницип(ць-
ного образовzlния городского поселения кГород БалабановоD изменения, изложив прило-
жение N9 1 <Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальньп отходов на тер-

ритории муниципrrльного образования городского поселения <Город Ба,табаново)) к по-
становлению в редакции Приложения Nчl к настоящему постztновлеЕию.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
(исполнительно - распор
городского поселения <Город

м

mп,3 IФ.
2 - дело

l _ гочс
исп. косичкинао.с

С.П. Галкин

от << 08 >> Ц 2Оl3г. Ns